

Praha dne 26. června 2019
Č. j.: MZP/2019/130/509
Sp. zn.: ZN/MZP/2019/130/223
Vaše č. j.:
Vyřizuje: Mgr. Šamonilová
Tel.: 267 122 167
E-mail: Stepanka.Samonilova@mzp.cz

Odpověď k žádosti o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Ministerstvo životního prostředí (dále jen „MŽP“) obdrželo dne 12. června 2019 Vaši žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), týkající se dotazů:

1. Jakým způsobem byl „Protokol z kontroly“ předán obci, zda poštou nebo skutečně osobně pracovníci kontrolního oddělení MŽP dne 17. 12. 2013, tak, jak tvrdí starosta obce?
2. Jsou na výtisku č. 1, který vlastníte uvedeny stejné změny dat převzetí jako na kopii výtisku č.2?

K výše uvedenému Vám sdělujeme následující:

Ad 1)

Protokoly z kontrol jsou obvykle předávány osobně na místě kontrolovaným osobám. V tomto případě byl Protokol z kontroly obce Radiměř předán přímo kontrolované osobě, viz poslední věta poučení na str. 12 Protokolu „*potvrzují,....., že jsem obdržel výtisk č. 2 a že jsem byl poučen o možnosti podání námitek...*“, následuje podpis a datum 17. 12. 2013.

Ad 2)

Ano, na výtisku č. 1 je rovněž opraveno datum převzetí ze dne 9. 12. 2013 na datum 17. 12. 2013.

S pozdravem

Bc. Petra Roubíčková
vedoucí oddělení tiskového a PR
podepsáno elektronicky